
پنج شنبه  17 فروردین  1402 .  شماره 21183
5ورزش15 رمضان  1444  .  6 آوریل 2023

هفته بیست وپنجم لیگ برتر امروز 
بــا انــجــام 4 مسابقه آغـــاز می شود 
تیم  مسابقه،   حساس ترین  در  کــه 
انزلی  مــلــوان  میزبان  پرسپولیس 
اســت. پرسپولیس تیم سوم جدول 
امشب در حالی از ملوان پذیرایی 
و  صدرنشین  سپاهان  که  کند  می 
استقلال تیم دوم جدول رده بندی 
فردا شب دیدارهای سختی مقابل 
و  تبریز  در  آلومینیوم  و  تــراکــتــور 
ــد و ایــن بهترین  اراک پیش رو دارن
فــرصــت بـــرای یحیی گــل محمدی 
ــه اخــتــلاف  ــش اســـت ک ــردان ــاگ و ش
امتیازی را با دو مدعی دیگر کم کنند.

 پرسپولیس – ملوان،شکار قو یا        
دور شدن از جام؟ 

مثل  پرسپولیس  گذشته،  هفته  در 
سپاهان و استقلال مقابل حریفش به 
پیروزی رسید تا رقابت در صدر جدول 
همچنان تنگاتنگ و داغ باقی بماند و 
هفته های پایانی لیگ پرهیجان تر از 
همیشه پیگیری شــود. حالا امشب 
در آغاز هفته بیست و پنجم تیم 48 
امتیازی پرسپولیس میزبان ملوان 
انزلی 24 امتیازی است که به واسطه 
عملکرد ضعیف تیم های نفت آبادان 
و مسجد سلیمان هراس سقوط ندارد 
و شاید بتوان گفت این بــازی برای 
ملوانان تشریفاتی اســت. بنابراین 
بازی با ملوان، بهترین فرصت برای 
پرسپولیس تیم سوم جدول است که 
با برد مقابل نماینده گیلان و رسیدن 

به امتیاز 51 از استقلال عبور کند 
و خود را به یک قدمی سپاهان 52 
امتیازی برساند. بازی رفت در انزلی 
یورگن  گــل  تــک  بــا  پرسپولیس  را 
لوکادیا مهاجم سابق و هلندی اش 
به سود خود پایان داده بود و به نظر 
نمی رسد که تکرار آن در ورزشگاه 
آزادی و مقابل هواداران کار سختی 
پایتخت  سرخپوشان  البته  باشد. 
دو هفته دیگر در لیگ برتر باید به 
مصاف استقلال بروند در حالی که 
9 بازیکن سه اخطاره دارد که ممکن 
است شهرآورد را از دست بدهند و 
شاید برخی از آن ها ترجیح بدهند 
ــارت زرد بگیرند تا  مقابل ملوان ک
خیال شان بابت حضور در شهرآورد 
راحت باشد! با این حال پرسپولیسی 
ها این موضوع را هم خوب می دانند 
که دست کم گرفتن ملوان می تواند 
امیدهای  از دســت رفتن  به منزله 

قهرمانی باشد.

آلومینیوم – استقلال، سودای        
صدرنشینی! 

استقلال تیم دوم جــدول که هنوز 
نمی داند از آسیا حذف شده یا نه و 
در کشاکش درگیری های مدیریت 
باشگاه با سازمان خصوصی سازی، 
با درخواست ساپینتو از شاگردانش 
یک هدف بزرگ را دنبال می کند. 
رسیدن به جام و پشت سر گذاشتن 
ــت که  ــی اسـ ــدف هــمــه مــشــکــلات ه
شاگردانش  بــه  پرتغالی  سرمربی 

تفهیم کرده و روند و شکل بازی های 
استقلال نشان می دهد که بازیکنان 
ایــن تیم کاملا در خدمت سرمربی 
هستند و در جهت تفکرات او حرکت 
می کنند. بازی های روان و چشم نواز 
استقلال همراه با کسب نتیجه باعث 
شده همه زبان به تحسین از ساپینتو 
و شاگردانش بــاز کنند و اگــر کمی 
شانس با مرد پرتغالی و استقلال یار 
باشد و فرداشب تراکتور یقه سپاهان 
را بگیرد و رحمتی و شاگردانش هم 
مغلوب آبی ها شوند این استقلال 
ــه صدرنشین لیگ  ــد بــود ک ــواه خ
ــد بـــود. بـــازی رفـــت دو تیم  ــواه خ
در آزادی بـــدون گــل تــمــام شــد اما 
استقلال در بازی برگشت فقط باید 
به برد فکر کند هرچند در این بازی 
روزبه چشمی و مهدی مهدی پور به 
دلیل محرومیت و آرش رضاوند به 
دلیل مصدومیت حضور نــدارنــد و 
کار ساپینتو مقابل رحمتی دشوار 

خواهد بود.

تراکتور – سپاهان، دعــای خیر        
سرخابی ها پشت سر تراکتور! 

آخرین بــازی هفته ساعت 21:۳۰ 
فردا شب بین تراکتور و سپاهان در 
تبریز برگزار خواهد شد و سپاهان 
ــی از نتیجه  ــاه ــا آگ صــدرنــشــیــن ب
ــای پــایــتــخــت مقابل  ــی هـ ــاب ــرخ س
ــردان پاکو خمز قــرار خواهد  ــاگ ش
گرفت. این بــازی با توجه به نتیجه 
دیدار رفت و شکست 4 بر 2 تراکتور 

ها  تبریزی  بـــرای  سپاهان  مقابل 
جنبه انتقامی دارد و قطعا خط دفاع 
تراکتور  آتــش  خط  مقابل  سپاهان 
که بهترین پاسور و گلزن لیگ را در 
اختیار دارد کــار دشــواری پیش رو 
ــت. تساوی یا شکست  خواهد داش
ــن دیـــدار در صــورت  سپاهان در ای
برد سرخابی ها جنگ قهرمانی را 
هیجان انگیزتر و حساس تر از همیشه 
خواهد کرد و بــرای همین شاید آن 
ــرای بــرد تراکتور دســت به دعا  ها ب

برداشته باشند!

برنامه هفته بیست و پنجم
امروز

نــفــت  ــان -  ــجـ ــنـ ــسـ    مــــس رفـ
مسجدسلیمان - ساعت 19

  پرسپولیس - ملوان انزلی - ساعت 
19:۳۰ - آزادی

   نفت آبادان- مس کرمان - ساعت 
19:۳۰- تختی آبادان

  فولادخوزستان- نساجی - ساعت 
21:۳۰ - شهدای فولاد

جمعه
  ذوب آهــن - گل گهر سیرجان - 

ساعت  19:۳۰- فولادشهر
ــوادار تهران - پیکان - ساعت     ه

19:۳۰ - پاس قوامین
 - استقلال   - اراک  آلومینیوم    
ــاه امــام  ــگ ســاعــت 19:۳۰- ورزش

خمینی
   تراکتور تبریز - سپاهان - ساعت 

21:۳۰ - یادگار امام 

اعلام رسمی جزئیات جام ملت های 2024 آسیا 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC(روز گذشته به صورت رسمی زمان قرعه 
کشی و جزئیات برگزاری جام ملت های آسیا 2۰2۳ قطر را اعلام کردند.
دوره آینده رقابت های جام ملت های آسیا از 12 ژانویه تا 1۰ فوریه 2۰24 
برگزار خواهد شد. 24کشور برتر آسیا برای دریافت معتبرترین جایزه 
فوتبال آسیا با یکدیگر رقابت خواهند کرد.همچنین AFC تأیید کرد که 
نمایش مورد انتظار در هشت ورزشگاه برگزار خواهد شد که شش تای آن 
ها محل برگزاری جام جهانی فوتبال قطر 2۰22 بودند، یعنی: ورزشگاه 
های الجنوب، البیت، احمد بن علی، الثمامه، التعلیمیه، بین المللی خلیفه 
و همچنین ورزشگاه جاسم بن حمد و عبدا... بن خلیفه هستند.قرعه کشی 
مسابقات مرحله گروهی جام ملت های آسیا 2۰2۳ هم در تاریخ 11 می، 

21 اردیبهشت به میزبانی دوحه برگزار می شود.

آفساید

خبر

غیبت دوباره گل محمدی در 
نشست خبری

نشست خبری پیش از دیدار تیم های پرسپولیس و ملوان 
بندر انزلی قرار بود دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی 
برگزار شود که هیچ کدام از سرمربیان در این نشست 
خبری شرکت نکردند.یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس که در هفته های اخیر در اکثر نشست های 
خبری غایب بود، دیروز هم حاضر به حضور در نشست 
خبری نشد و به جای وی، اوسمار مربی تیم در کنفرانس 
حضور یافت.مازیار زارع سرمربی تیم ملوان نیز به دلیل 

ساعت پرواز این تیم به نشست خبری نرسید.

برد دلچسب بانوان ایران در 
انتخابی المپیک

تیم ملی فوتبال زنان ایران در نخستین دیدار خود در 
مرحله مقدماتی انتخابی المپیک 2۰24 پاریس به 
مصاف میانمار رفت و با یک گل به پیروزی رسید.تک گل 
ایران در این مسابقه با ضربه سر افسانه چترنور )52( به 
ثمر رسید؛ دیداری که به میزبانی شهر یانگون میانمار 
برگزار شد.ایران در دومین دیدار هم روز 19 فروردین با 
میانمار دیدار می کند و در صورت تساوی و پیروزی، راهی 
مرحله نهایی انتخابی المپیک پاریس می شود.پیش از 
این مالدیو و بنگلادش دو هم گروه دیگر ایران از حضور 

در این مسابقات انصراف داده بودند.

تجمع اعتراضی هواداران 
استقلال مقابل وزارت ورزش

شماری از هواداران باشگاه استقلال به دلیل اوضاع 
نابسامان این روزهای باشگاه محبوب شان و حذف 
از لیگ قهرمانان آسیا، مقابل وزارت ورزش و جوانان 
ــواداران تیم فوتبال  ــ تجمع کــردنــد. تــعــدادی از ه
استقلال پیش از ظهر دیروز برای اعتراض به شرایط 
این روزهای باشگاه و حذف تیم شان از لیگ قهرمانان 
آسیا مقابل وزارت ورزش و جوانان تجمع کردند. 
معترضان همچنین به علی فتح ا... زاده مدیرعامل 
باشگاه استقلال انتقاد کردند و خواستار جدایی او 
شدند. هواداران استقلال بنرهایی در دست داشتند 
که در آن از وزیر ورزش و جوانان خواسته شده بود که 

با انتخاب مدیران کاردان این باشگاه را نجات دهند.

سعید معروف به شهداب 
پیوست

مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا از 
24 تا ۳1 اردیبهشت به میزبانی بحرین برگزار 
می شود و تیم شهداب یزد که قهرمانی لیگ 
ــران در این  ــران را به دست آورد، نماینده ای ای
رقابت ها خواهد بود. تیم والیبال شهداب یزد 
که با قهرمانی در لیگ برتر توانست جواز حضور 
در جــام باشگاه های آسیا را کسب کند برای 
تقویت تیم خود سعید معروف را بــرای حضور 
در این رقابت ها به خدمت گرفت. پاسور سابق 
تیم ملی که هم اکنون عضو تیم فنرباغچه ترکیه 
اســت با یزدی ها به توافق رسیده و جزئیاتی 
ــرارداد باقی مانده که به نظر  دربـــاره مبلغ قـ
می رسد چندان جدی هم نباشد. این بازیکن 
سال گذشته هم بازیکن کمکی پیکانی ها در 
جام باشگاه های آسیا بود و توانست همراه با 
ایــن تیم، قهرمانی در ایــن رقابت ها را جشن 
بگیرد. به این ترتیب باید شاهد حضور معروف 
در پیراهن تیم والیبال شهداب بود. طبق اعلام 
باشگاه شهداب تمرینات این تیم از 1۶ فروردین 
با حضور تمامی بازیکنان به جز امیر غفور و شش 
ملی پوش ایــن تیم آغــاز شــد. مسعود غلامی، 
مــوذن،  محمدرضا  همایون فرمنش،  شهروز 
میثم صالحی، محمدولی زاده و مبین نصری 
ملی پوشان شهداب هستند که برای دریافت 
روادیــد کشور آمریکا به منظور حضور تیم ملی 
در لیگ ملت ها عازم کشور ترکیه شدند. تیم 
والیبال شهداب یزد در گروه B مسابقات جام 
باشگاه های آسیا با تیم هایی از عراق، چین تایپه 

و افغانستان هم گروه است.

سوژه

دست رد غفور به سینه بهروز عطایی! 

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران برای آغاز اردوهای تیم ملی، اسامی بازیکنان 
مدنظر خود را اعلام کرد که در این بین نام امیر غفور پشت خط زن والیبال ایران که امسال 
درخشش خیره کننده ای در لیگ برتر و تیم شهداب داشت هم به چشم می خورد. در 
شرایطی که ملی پوشان کشورمان بامداد دیروز برای دریافت روادید آمریکا راهی ترکیه 
شدند اما خبری از امیر غفور که اکنون در عراق به سر می برد و با پیراهن تیم گاز در لیگ 
این کشور بازی می کند، نبود تا به این ترتیب او دعوت عطایی را رد کند و به حضور در تیم 

ملی »نه« بگوید.

تایید پیشنهاد 400 میلیونی الهلال به مسی
صبح سه شنبه بود که روزنامه عکاظ عربستان در خبری اختصاصی از ارائه پیشنهاد رسمی 
الهلال به لیونل مسی خبر داد. این روزنامه سعودی مدعی شد که قهرمان آسیا قصد دارد در 
تابستان پیش رو، فوق ستاره آرژانتینی را به عربستان بیاورد. خبری که حالا نیز توسط منابع 
موثق اروپایی تأیید شده است.شامگاه سه شنبه، فابریتزیو رومانو، معروف ترین خبرنگار 
فعال در حوزه نقل و انتقالات، با انتشار توئیتی نوشت: الهلال پیشنهاد رسمی با دستمزد 
4۰۰ میلیون یورو در سال را به لیونل مسی ارائه داده است. اما اولویت اول لئو، حضور در 
فوتبال اروپاست. پیشنهاد پاریس نیز در این مرحله توسط کاپیتان تیم ملی آرژانتین رد شده، 
ضمن این که بارسلونا منتظر مسئله فیرپلی مالی است تا پیشنهاد خود را ارائه کند.روزنامه 
اسپانیایی مارکا نیز تیتر جالب "مادر همه پیشنهادها: الهلال عربستان به مسی سالانه 4۰۰ 

میلیون پیشنهاد می دهد!" را برای این خبر انتخاب کرده است.

پیام رونالدو به هواداران النصر پس از رکوردشکنی
کریستیانو رونالدو پس از پیروزی النصر مقابل العداله پیامی را خطاب به هواداران تیم اش 
منتشر کرد. کریستیانو رونالدو در حساب کاربری خود در توئیتر، تصاویری از جشن پیروزی 
5 بر صفر مقابل العداله در هفته بیست و دوم لیگ حرفه ای عربستان منتشر کرد و نوشت: 
»یک عملکرد عالی از تیم. ما رو به جلو ادامه می دهیم.«کریستیانو رونالدو در این دیدار دو گل 
برای تیم اش به ثمر رساند تا در نهمین بازی خود با پیراهن النصر در لیگ حرفه ای عربستان، 
از 1۰ گل عبور کند و به سریع ترین بازیکن تاریخ لیگ عربستان در ثبت این تعداد گل تبدیل 
شود .نکته جالب این که رونالدو پیش از این در دیدار برابر الفتح در ورزشگاه الاحسا اولین 
گل خود با پیراهن النصر را به ثمر رسانده بود و حالا در بازگشت به این ورزشگاه، 11 گله شد 

و در رتبه چهارم بهترین گلزنان لیگ عربستان قرار گرفت.

اخبار

احتمال خانه تکانی اساسی در پرسپولیس و استقلال  

فتح ا... زاده و درویش در آستانه 
جدایی از سرخابی ها؟!

 گروه ورزش/در حالی که هیئت مدیره باشگاه استقلال رای به ابقای 
علی فتح ا... زاده مدیرعامل مستعفی باشگاه دادند اما مناظره او با 
حسین قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی در برنامه فوتبال برتر 
و ادعایی که مطرح شد و سوال هایی که بی پاسخ ماند، باشگاه استقلال 
را در آستانه تحولات مدیریتی قرار داده است.  روز گذشته سازمان 
خصوصی سازی اعلام کرد به زودی مدارک خود از تخلفات مدیریتی 
باشگاه استقلال را روی سایت خود قرار می دهد. پس از انتشار توئیت 
رئیس سازمان خصوصی سازی مبنی بر این که بازرسان این سازمان در 
باشگاه استقلال حین بررسی اسناد مالی به درست بودن ادعای وی در 
برنامه فوتبال برتر رسیده اند، خیلی ها به این نتیجه رسیدند که باید کار 
مدیرعامل استقلال در این باشگاه را تمام شده ارزیابی کرد. اگرچه نه 
وزارت ورزش و نه باشگاه استقلال کوچک ترین واکنشی پس از برنامه 
فوتبال برتر از خود نشان ندادند، اما ظاهرا تحولات مدیریتی در باشگاه 
استقلال قطعی است و کار علی فتح ا... زاده به عنوان مدیرعامل پایان 
یافته است. تردید در برگزاری جلسه هیئت مدیره باشگاه استقلال در 
روز گذشته هم به این گمانه زنی ها دامن زد و در ادامه هم صحبت از 
انتصاب نفرات جدید برای هیئت مدیره باشگاه استقلال و در ادامه 
باشگاه پرسپولیس شد. گویا سازمان خصوصی سازی در تلاش است 
هیئت مدیره جدید را با حضور افراد اقتصادی بر مسند کار در باشگاه 
استقلال بگمارد. البته این خبر تازه ای نیست و دی ماه سال گذشته 
بود که رسما اعلام شد شرایط واگذاری 51 درصد سهام باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس در هیئت عالی واگذاری تصویب شده و بر اساس 
آن خریداران عمده سه بلوک 17 درصدی به عنوان مالکان جدید 
هیئت مدیره باشگاه های پرسپولیس و استقلال را تعیین و منصوب می 
کنند. قرار بود کار واگذاری 51 درصد دیگر سهام سرخابی ها اواخر 
سال گذشته انجام شود و حتی زمزمه های برکناری رضا درویش و علی 
فتح ا... زاده مدیران پرسپولیس و استقلال و اسامی جانشینان آن ها 
همان موقع مطرح بود با این حال کار واگذاری به سال جدید موکول 
شد. حالا همزمانی این اتفاقات با هفته های پایانی لیگ برتر و رقابت 
نزدیک و فشرده پرسپولیس و استقلال باهم و با سپاهان برای کسب 
عنوان قهرمانی، باعث نگرانی هواداران سرخابی ها و تاثیر منفی این 
اخبار روی بازیکنان و کادرفنی دو تیم در مسیر قهرمانی شده است. 
البته با شرایط نامساعد مالی و مدیریتی باشگاه استقلال، برخی از 
هواداران معتقدند نبود مدیران فعلی شاید به سود استقلال هم باشد و 
بهتر است تغییرات زودتر اعمال شود اما درباره باشگاه پرسپولیس که 
با مدیریت منابع و پرداخت بدهی ها، در آستانه کسب مجوز حرفه ای 

است شاید تغییرات نتیجه عکس دهد.

گزارش 

   دیدار سخت صدرنشین 
و دعای خیر سرخابی ها 

پشت سر تراکتور! 

گروه ورزش/ نخستین جلسه هیئت اجرایی کمیته 
ملی المپیک در سال 14۰2 صبح دیروز درحالی 
برگزار شد که با تاکید محمود خسروی وفا رئیس 
کمیته، این جلسه به صورت فوق العاده برگزار شد. 
مهم ترین نکته مطرح شده در این جلسه، بودجه 
اختصاص یافته به ورزش و شیوه توزیع آن در بین 
فدراسیون های ورزشی بود. سید مناف هاشمی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک در نشست خبری دیروز 
خود با اشاره به مباحث مطرح شده در این نشست 
گفت: »تلاش هایی که در بحث بودجه انجام شد، 
باعث شد اعتبارات بهتر شــود. رقمی را سازمان 
برنامه و بودجه اختصاص داد و قرار است رقمی هم 
مجلس کمک کند. البته در مجلس هنوز جداول 
نهایی نشده و امیدوارم بودجه تعیین شده برای 
کمیته ملی المپیک با توجه به تورم ما را دچار مشکل 
نکند. پیش بینی ما این است که دو برابر عدد گذشته 
و صد درصد رشد بودجه داشته باشیم. از طرفی عدد 
مصوبی سال قبل برای فدراسیون ها پیش بینی 
شده بود که در سال جدید دو برابر به فدراسیون ها 
پرداخت می شود. ضمن این که در این جلسه درباره 
شاخص های توزیع بودجه در بین فدراسیون ها هم 
صحبت شد و به توافق رسیدیم تا یک هفته آینده 
سه نفر در مرکز نظارت و با حضور خودم شاخص ها 
را نهایی کنیم و سهم فدراسیون ها در جلسه بعدی 
هیئت اجرایی مشخص شود تا تلاش های موردی 
فدراسیون ها ما را مجبور به انجام برخی پرداخت ها 
ــزود: »بودجه ما امسال 51۰  نکند.« هاشمی اف
میلیارد تومان است که سال قبل 2۳9 میلیارد 
بوده و 1۰۰درصد رشد داشته اما این کافی نیست 
و از طریق مجلس نیز پیگیری می کنیم. درباره ارز 
هم مکاتبه می کنیم که ارز 28 هزار و 5۰۰ تومانی 

بدهند که البته بعید است محقق شود. محاسبه 
ارزی بانک مرکزی بر اساس ارز 42 هزار تومانی 
است. چون اکثر اعزام ها ارزی است، نیازمند تامین 

ارز هستیم.«

فدراسیون فوتبال باید پاسخگو  باشد       
از  گــلایــه  ضمن  المپیک  ملی  کمیته  دبــیــرکــل 
بلاتکلیفی تیم امید و پاسخگو نبودن فدراسیون 
فوتبال، گفت: »رئیس کمیته، بنده، جامعه المپیک، 
جامعه ورزش و  فوتبال دوستان انتظار دارند تا تیم 
امید در بازی های آسیایی و کسب سهمیه المپیک 
موفق باشد. از پیشنهاد ما درخصوص معرفی حبیب 
کاشانی برای تصدی پست سرپرستی تیم فوتبال 
امید چند ماه گذشته و لازم است تصمیمات لازم در 
فدراسیون فوتبال گرفته شود. با این سطح فوتبال که 
امروز داریم می توانیم در آسیا به جایگاه خوبی برسیم. 
از روز اول این دغدغه و درخواست ما بود و با وجود 
این که بعد از چند جلسه با فدراسیون فوتبال بر سر 
گزینه پیشنهادی به توافق رسیدیم، مشخص نیست 
به چه دلیلی اقدامی صورت نگرفت. فدراسیون 
فوتبال باید پاسخگوی افکار عمومی و اصحاب 
رسانه باشند.« هاشمی در پاسخ به این سوال که 
واکنش کمیته به پاسخگونبودن فدراسیون فوتبال 
چیست؟ بیان کــرد: »چه اقدامی می توان کرد؟ 
فوتبال با والیبال و کشتی برای ما فرقی ندارد. کسی 
که در مجمع انتخاب می شود بر اساس اهــداف و 
برنامه هایی که ارائه می دهد، انتخاب می شود. ما هم 
کنار فدراسیون ها هستیم و همین خواسته را داریم 
که پاسخی دریافت کنیم. رسانه ها باید این مطالبه 
عمومی مردم را از فدراسیون فوتبال بخواهند . شاید 
مسئولان فوتبال اصلا قبول ندارند در بازی  های 

آسیایی شرکت کنند. در این شرایط چرا ثبت نام 
کنیم؟ آن ها باید دلیلی داشته باشند. همه اعضای 
هیئت اجرایی به نمایندگی از همه فدراسیون ها 
ــد. ما هم امیدواریم اگر نکته و  این مطالبه را دارن
مطلب دارند یا روی پیشنهاد کمیته حرفی دارند، 
مکتوب اعلام کنند تا جلسه بگذاریم و به جمع بندی 
برسیم. هم اینک تکلیف سرمربی تیم ملی فوتبال 
مشخص شده و به آقای قلعه نویی تبریک می گویم. 
اما مطمئنا می توانیم به توافق خوبی درخصوص تیم 

امید برسیم.«

IOC از گزارش ما قانع شد       
ــاره  درب المپیک  بین المللی  کمیته  اخیر  بیانیه 
ورزش ایران موضوع دیگری بود که مناف هاشمی 
درخصوص آن گفت: »در جلسات هیئت اجرایی 
کمیته بین المللی المپیک هر بار ورزش کشورها 
بررسی می شود. از قبل هم پیش بینی می شد که 
گزارش و توضیح ما در یکی از جلسات هیئت اجرایی 
IOC مطرح شود و آن چه اعلام شده از گزارش ما 
نسبتا قانع شدند و از کمیته ایران خواستند مسائل 
ورزشکاران را بیشتر نظارت کنند و کمیته ایران 
کمک کند تا مشکلی برای جامعه ورزش ایجاد نشود. 
ما هم باید توجهات را بیشتر کنیم و با IOC  هماهنگ 
باشیم و از ورزشکاران حمایت کنیم.« هاشمی در 
پاسخ به این که امکان تعلیق ایران با توجه به این که 
اعلام کردند درباره حضور ایران در المپیک پاریس 
تصمیم می گیرند، وجود دارد؟ افزود: »خیر چنین 
چیزی را استنباط نمی کنیم. آن ها در هر مقطع 
می توانند شرایط هر کشوری را بررسی کنند. هر 
اقدامی که لازم بوده توسط وزارت ورزش و کمیته 

ملی المپیک درباره ورزشکاران انجام شده است.«

فدراسیون فوتبال باید درباره تیم امید پاسخگو باشد

هاشمی: از بیانیه IOC خطر تعلیق استنباط نمی شود

بررسی سوابق 2 مربی خارجی توسط قلعه نویی 
یکی از مهم ترین بحث های اکنون تیم ملی، حضور دستیار خارجی در کادر فنی و کنار دست 
امیر قلعه نویی است.از دو دستیار پرتغالی به عنوان گزینه های اصلی حضور در کادر فنی 
تیم ملی ایران نام برده شده است. مربیانی که به واسطه کار در کره جنوبی شناختی عالی 
از فوتبال آسیا دارند و می توانند در جام ملت های آسیا کمک خوبی برای سرمربی تیم 
ملی باشند.با این حال شنیده می شود که فدراسیون فوتبال قصد دارد، در این ایام تا 
فرا رسیدن فیفادی خرداد ماه، پروژه انتخاب، انجام مذاکرات و عقد قرارداد با دستیار 
خارجی را جلو ببرد. موضوعی که کاملا تحت نظر امیر قلعه نویی و با رضایت وی خواهد 
بود.در همین زمینه قرار است جلسه بین قلعه نویی و تاج برای انتخاب مربی خارجی و 
همچنین قرارداد دستیاران ایرانی اواخر فروردین ماه برگزار شود. قلعه نویی سوابق 
دو تن از مربیانی که سابقه حضور در جام جهانی را داشته اند ،بررسی کرده و قرار است 

پس از جلسه با تاج درباره انتخاب نهایی خود به جمع بندی برسد.

    آغاز هفته بیست و پنجم 
و 3 دیدار فینال گونه  

سجادی: تلاش می کنیم استقلال حذف نشود
 وزیر ورزش و جوانان گفت که این وزارتخانه منابع مالی لازم را در اختیار باشگاه استقلال قرار داده 

و آبی ها باید مطالبات آندره آ استراماچونی را پرداخت می کردند.حمید سجادی در حاشیه 
نشست دیروز هیئت دولت، درباره وضعیت باشگاه استقلال اظهارکرد: بیش از دو سال پیش 
اتفاقاتی افتاد و با رفتن برخی افراد از جمله سرمربی تیم )استراماچونی(، مطالبات حقوقی و 
بین المللی ایجاد شد که باید پرداخت می شد. آن ها با کسی تعارف یا شوخی ندارند. مدیران 
عامل، اعضای هیئت مدیره و مسئولان وزارت ورزش ظرف دو سال اخیر می دانستند که 
مطالبات وجود دارد و باید تسویه شود.وزیر ورزش و جوانان با بیان این که با مهدی تاج هم در 
این باره صحبت کرده است، تصریح کرد: نهایت تلاش خودمان را می کنیم تا اگر زمانی باقی 
مانده باشد، مذاکرات با سرمربی سابق ادامه یابد. برخی  می گویند مهلت به پایان رسیده 
و برخی  می گویند هنوز فرصت باقی مانده است. آن چه از وزارت ورزش برمی آید، از همه 

فرصت ها بهره می بریم تا دل هواداران را شاد کنیم و این فرصت احیا شود.


